Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVIII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

Nr. 22.

Duminică 27 Ianuarie (8 Februarie)

1885.

Brașov, 26 Ianuarie (7 Febr.) 1885.

Este de lipsă ca să urmărim cu cea mai mare atenție fazele campaniei întreprinse cu scopul de a nimici cu desăvârșire libertatea de presă pentru Români și Sași din Transilvania.

Prevederile și presupunerile noastre în privința tacticii celor de la putere se adevăresc. Stăm față c'unu atac combinat.